"Муниципальное дошкольное образовательное учреждение«Детский сад № 247
Краснооктябрьского района Волгограда»400040, Волгоград, ул. им. Поддубного, 146

ПРИКАЗ
25 сентября 2023 г.

№47

06 утверждении
Антикоррупционной политикиНа основании Федерального закона Российской Федерацииот 25 декабря 2008 года № 273—Ф3 «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Учреждения в установленном порядке.4Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
О.Л.Мирина

'Ознакомлены: 2и.
№ Мо